
OKRESNÍ  LIGA  STARŠÍ PŘÍPRAVKY  ROČNÍK  2013 STARÉ HODĚJOVICE   2023 - 2024

Základní část Nadstavba

ČAS 1 2 3 ČAS 4 5 1 TJ Slavoj Srubec x

Sobota Sobota Sobota Sobota Sobota 2 SK Mladé x
11.11.2023 25.11.2023 09.12.2023 20.01.2024 24.02.2024 3 SKP ČB 14 x

Pořadatel TJ Slavoj Srubec SK Slavia ČB SKP ČB 14 Pořadatel 4 TJ Sokol K. Újezd x

8,00 š2  1 - 3  š3 š2  9 - 1  š1 š1  3 - 9  š2 8,00 š1 A 1 - 3  š2 š2 B 2 - 5  š1 5 TJ Sokol K. Řečice

8,35 š1  2 - 4  š3 š2  4 - 8  š3 š2  2 - 8  š3 8,30 š3  4 - 5  š2 š3  1 - 4  š2 6 TJ Hradiště 

9,10        1 - 5  š2   š3  10 - 1      3 -10  š3 9,00       1 - 2  š3  š3  3 - 5 7 FK Čížová x

9,50 2 - 3 4 - 9 2 - 9 9,30 3 - 5 2 - 4 8 JFA ČB 14

10,25 4 - 5 8 - 1 3 - 8 10,00 4 - 2 1 - 3 9 SK Slavia ČB x
11,00 1 - 2 4 - 10  š1  5 - 9 10,30 1 - 5 4 - 5 10 FK Spartak Kaplice

11,40 3 - 4 8 - 9 2 - 10 11,00 3 -2 2 - 3

12,15       5 - 6  š1  š1  6 - 10  8 - 5  11,30 1 - 4 1 - 5 A1

Pořadatel FK Čížová SK Mladé TJ Sokol K. Újezd 12,00 2 - 5 3 - 4 A2 x

12,50 š2  7 - 8  š1 š1  7 - 2  š2 š2  1 - 4  š1 12,30 4 - 3 1 - 2 A3 x

13,30 š2  9 -10  š3 š3  3 - 5  š2 5 - 10 Pořadatel A4

14,05 6 - 8 6 - 2 š3  7 - 6  š2 13,00 š1 B 3 - 1  š1  š1 A 5 - 2 š1 A5

14,40 7 -10 5 - 7 4 - 6 13,30 š3  5 - 4  š2 š3  4 - 1  š2 B1

15,20 6 - 9 3 - 6 1 - 7 14,00  š3  2 - 1       5 - 3  š3 B2 x

15,55 8 -10 5 - 2 1 - 6 14,30 5 - 3 2 - 4 B3 x

16,30 7 - 9 3 - 7 4 - 7 15,00 4 - 2 3 - 1 B4
Konec 17.00 17.00 17.00 15,30 5 - 1 5 - 4 B5

16,00 3 - 2 2 - 3

STARTOVNÉ : 5 400,- Kč. 16,30 4 - 1 5 - 1 Hrací čas nadstavby : 1 x 25 minut

17,00 5 - 2 3 - 4

Počet hráčů : 4 + 1, střídání hokejově. 17,30 4 - 3 2 - 1
Hrací čas : 1 x 32 min. Konec 18.00 18.00

Zeď 3 m, penalta 6 metrů.

Brankář z vápna do poloviny hřiště, rozhoduje dotek hráče nebo palubovky. Hraje se s mantinely po obou stranách na branky 2 x 3 m.

Přes půlící čáru - nepřímý kop z poloviny hřiště. Rozehrávka autů se provádí pouze vhazováním.

Hra o strop - vhazování z místa pomyslného doteku.

Malá domů není povolena - nepřímý kop z místa, kde míč protnul brankoviště. Čísla pro nadstavbu budou nalosována a zveřejněna v tisku po skončení

Červená karta - stop na 1 utkání. základní části soutěže, tj. nebudou korespondovat s umístěním jednotlivých

Červená karta - vyloučení na 2 minuty ( hokejově ) a bez návratu. mužstev po základní části. Rovněž zde bude upřesněn pořadatel.

Hraje se o poháry a diplomy. JIHOČESKÉ LISTY - STŘEDA  10.1.2024. 

Míč - futsal junior. Hráči hrají na vlastní nebezpečí. Vše podstatné: http://www.jzhl.hys.cz.

Pořadatel zodpovídá za vyplnění denních soupisek jednotlivými oddíly, které slouží rozhodčímu k lepší orientaci.

Pořadatel zodpovídá v případě úrazu za ošetření, případný odvoz k lékaři a vyplnění zápisu o utkání, který obdrží od rozhodčího.

Pořadatel zodpovídá za pořádek v hale a ochranu majetku, v případě poškození a neurčení hříšníka je povinnen uhradit finančně v plné výši opravu či náhradu. 

Pořadatel zodpovídá za náhradní míč a sadu rozlišovacích dresů.


